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REVEZAMENTO CiPor
17 GAC 30.11.2023
Confederacao Brasileira de Orientacao

Geovanna Teles Cordeiro Mineiro
Associacao Desportiva Calangos do

Sertao

Percurso : Damas Adulto (#1)
Tempo : 5:52:55 (65'21"/km)

05:21:26
00:05:42
00:04:00
00:05:01
00:07:44
00:00:00
00:07:02
00:02:00
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05:27:08
05:31:08
05:36:09
05:43:53
05:43:53
05:50:55
05:52:55
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941m 341'35"/km

581Im  9'49"/km
694m  5'46"/km
844m  5'57"/km
820m  9'26"/km
521m  0'00"/km
805m  8'44"/km

198m 10'06"/km
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1. COGA13
2. CALANGOS 1
3. CoC7
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Resultados completos em Webres

6:14:32
6:16:34
6:17:45
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